
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.07.2019 пос. Сатинка №390 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  района от 

29.05.2019  № 274 «Об обеспечении  условий осуществления 

образовательного процесса в учреждениях образования района»  

 

           На основании письма управления образования и науки Тамбовской 

области от 15.07.2019 №1.01-27/2913 «О включении в состав 

межведомстенной комиссии по приёмке образовательных организаций 

представителей Росгвардии» администрация района постановляет: 

   1.Внести изменения в постановление Администрации  района от 

29.05.2019  № 274 «Об обеспечении  условий осуществления 

образовательного процесса в учреждениях образования района» следующего 

содержания: 

 - приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению. 

          2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области (www.top68.ru). 

           

 

Первый заместитель главы 

администрации района                                                                       В.К. Клинцов 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                               постановлением Администрации  района 

                                                                      от 16.07.2019  №390 

 

С О С Т А В 

комиссии по проверке готовности образовательных учреждений района 

к новому 2019-2020  учебному году 

 

 

Евдокимов Николай 

Николаевич 

 

- глава района, председатель комиссии 

Акимова 

Ирина Анатольевна 

- заместитель главы администрации района по 

социальным вопросам, заместитель председателя 

комиссии 

 

Абрамова 

Ирина Вениаминовна   

-  начальник отдела образования администрации района,  

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Юдайкин Валерий 

Владимирович 

- начальник  отдела по  делам гражданской  обороны,       

чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности, 

мобилизационной подготовки администрации  района 

Зорин 

Роман Владимирович        

 

- начальник территориального отделения надзорной 

деятельности по Сампурскому и Знаменскому районам 

Тамбовской области управления надзорной деятельности 

и профилактической работы главного управления МЧС 

России по Тамбовской области (по согласованию) 

 

Пикуль 

Виктор Павлович 

- начальник отдела - главный архитектор отдела 

архитектуры, строительства и жилищно-коммунального  

хозяйства администрации района                                                                                           

 

Кобзев Владимир 

Геннадьевич 

- старший лейтенант полиции, инженер Отделения 

вневедомственной охраны по г. Котовску – филиала 

федерального государственного казенного учреждения 

«Отдел вневедомственной охраны войск национальной 

гвардии Российской Федерации по Тамбовской области 

(по согласованию) 

 

Разинин        Илья        

Анатольевич     

 

- старший инспектор по пропаганде БДД отделения 

Государственной инспекции безопасности дорожного 

движения межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России «Знаменский» (по согласованию) 

 

 


